
 

     

 

 
  ID: 21596

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21596
Pilsēta/rajons: Madona
Objekta veids: Privātmājas, Investīciju

projekti , Zeme
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 142.00 m2

Zemes platība: 6900.00 m2

Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 340 000 EUR  

Apraksts

Skaista un mājīga lauku viensēta „Sāvītes pilskalns” ainaviskā vietā Madonas novadā, Vestienas pagastā, Keņepēnu
ezera krastā. Ezera krasta līnijas garums ir 150m. Īpašums atrodas 127 km no Rīgas, līdz Madonai 20 km. Tuvumā
atrodas Vestiena, līdz Gaiziņkalnam 7 km, līdz Kala ezeram 1km. Māja būvēta priekš sevis no kvalitatīviem
materiāliem (priede un Sibīrijas lapegle) 2015. gadā. Mājas kopējā platība ir 142, 2 m2, zemes platība – 6.9 ha. Ezera
krastā atrodas pirts ar terasi un izveidota 15m gara laipa no Sibīrijas lapegles, ir iespējams novietot laivu. Mājas
pirmajā stāvā ir viesistaba ar kamīnu, virtuve un guļamistaba ar apsildāmu grīdu, kā arī labierīcības telpas (tualete
un duša). Otrajā stāvā ir divas guļamistabas, viesistaba un labierīcības telpas. Ūdens no ezera ar pievadu uz māju,
pieslēgta trīsfāžu elektrība. Kaņepēnu ezera platība 60, 4 ha, garums 0, 9 km, lielākais dziļums 5, 5 m. Ezerā mīt
asaris, līdaka, līnis un citi. Iespējams nodarboties ar lauksaimniecību.

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

